LMP Noskrien ziemu 2.posms

ARAISI /21.01.2018

Detailauswertung

Kneta, Marite

Verein: TRX Césis nujo

Startnummer: 525

Strecke: 18,80 km

VEIKALS CELOTAJS-2

Kategorie:

S-NUjoSanas pargajiens-2apli

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

31

32

33

34

35

31

32

33

34

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
8:14
2:07
10:32
43:02
9:42
7:50
2:18
10:54
44:36
10:50

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.

km/h Kat.
1

1
N R R B NRE R R

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen

0:05

0:33

1

R =

Gesamt-Zeit: 2:30:05
Geschwindigkeit: 7,20 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 6 (von 20)

Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 9)
Bestzeit der Strecke: 2:30:05

Kategorie-Platzierung: 1(von 9)
Bestzeit in der Kategorie: 2:30:05

0:05

0:33

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
km/h Kat. Kat. Frauer Frauen

km Zeit
8:14
10:21
20:53
1:03:55
1:13:37
1:21:27
1:23:45
1:34:39
2:19:15
18,80 2:30:05

1

= =

1

P = e e T =R S

timing.sportident.com




