

Detailauswertung

Knēta, Mārīte

Verein: TRX Cēsis nūjo Startnummer: 525

Strecke: 18,80 km VEIKALS CEĻOTĀJS-2

Kategorie:

S-Nūjošanas pārgājiens-2apļi

Gesamt-Zeit: 2:30:05 Geschwindigkeit: 7,20 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 6 (von 20) Strecken-Platzierung/Frauen: 1 (von 9)

Bestzeit der Strecke: 2:30:05

Kategorie-Platzierung: 1(von 9) Bestzeit in der Kategorie: 2:30:05

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split Split Split Pla			Rückst	t. Platz	Rückst.	Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
31	-	8:14	-	1	-	1	-	-	8:14	-	1	-	1	-
32	-	2:07	-	1	-	1	-	-	10:21	-	1	-	1	-
33	-	10:32	-	1	-	1	-	-	20:53	-	1	-	1	-
34	-	43:02	-	1	-	1	-	-	1:03:55	-	1	-	1	-
35	-	9:42	-	1	-	1	-	-	1:13:37	-	1	-	1	-
31	-	7:50	-	2	0:05	2	0:05	-	1:21:27	-	1	-	1	-
32	-	2:18	-	1	-	1	-	-	1:23:45	-	1	-	1	-
33	-	10:54	-	1	-	1	-	-	1:34:39	-	1	-	1	-
34	-	44:36	-	1	-	1	-	-	2:19:15	-	1	-	1	-
Finish	-	10:50	-	7	0:33	7	0:33	18,80	2:30:05	-	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com